Anexa nr.23
la Documentația standard nr._____
din “____” ________ 20___
Specificații de preț
Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1753880367660 din 09.08.2025
Obiectul achiziției: achizitionarea de tomberoane conform necesităților satului Caracui, r-nul Hincesti
Cod CPV
Denumirea

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177552  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24SD1R  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 2 Rädern
/Mobile waste and recycling container with 2 wheels
60 Liter Urban
80 Liter Urban
120 Liter Premium
120 Liter Twin
120 Liter Urban
140 Liter Standard
240 Liter H
240 Liter Premium
240 Liter Twin
240 Liter Standard
240 Liter Standard UL
240 Liter Urban
360 Liter Urban
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60154388, S 60156985
Anexe la SNC
“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova
SITUAȚIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2024 - 31.12.2024
Entitatea:  Eximotor SA
Cod CUIÎO:  37541535
Cod IDNO: 1002600034712
Sediul:
MD:
Raionul(municipiul): 106, DDF RASCANI
Cod CUATM: 0150, SEC.RISCANI
Strada:
Activitatea principală: G4532, Comert cu amanuntul de piese si accesorii pentru autovehicule
Forma de proprietate: 16, Proprietate colectivă
Forma organizatorico-juridică: 500, Societățile pe acțiuni
Date de contact:
Telefon: 068407878
WEB:
E-mail:  contabil@coleso.md
Numele și coordonatele al contabilului-șef:  Dl (dna) Bezrucico Nadejda Tel. 068407878
Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune:  92 persoane.
Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare*  Socolova Natalia
Unitatea de măsură: leu
BILANŢUL
Anexa 1
la 31.12.2024
Nr. cpt. Indicatori Cod rd.
Sold la
Începutul perioadei
de gestiune
Sfîrșitul perioadei de
gestiune
1 2 3 4 5